MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 41/2018

CONVITE Nº 07/2018
PROCESSO Nº 27/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: PATTERO ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - EPP
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de digitalização de
documentos observando-se os padrões e requisitos mínimos de qualidade estabelecidos pelo
Conarq, com respectiva indexação, ocerização e formação de banco de dados, utilizando
equipamento, softwares, pessoal qualificado próprio e assinatura digital ICP – BRASIL.
VALOR TOTAL: R$ 74.400,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 06/08/2018